
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 

z pracy międzysesyjnej w okresie od 25.04.2025 r. do 05.06.2025 r. 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Przemysławem Trzaskawką przedstawicielem firmy Tundra Advisary w sprawie 

odnawialnych źródeł energii, 

− p. Przemysławem Czplińskim w sprawie farm wiatrowych na terenie gminy Kuślin 

i  Lwówka, 

− dziećmi z Szkoły Podstawowej w Lwówku w ramach fantu „Fotel burmistrza”, 

wylicytowanego przez jednego z rodziców podczas aukcji na 33. Finale WOŚP 

w  Lwówku, 

− przedstawicielem firmy Betoniarnia Nowak w sprawie planowanych inwestycji 

drogowych na terenie gminy Lwówek, 

− pracownikami Biblioteki Publicznej w Lwówku z okazji Dnia Bibliotekarza i Bibliotek, 

− p. Tomaszem Graniec w sprawie zakupu energii elektrycznej, 

− p. Robertem Fabiańskim Dyrektorem Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego 

w  Brodach w sprawie funkcjonowania jednostki OSP Brody na terenie zakładu, 

− Wiceminister Kultury i Dziedzictwa Narodowego p. Bożeną Żelazowską w sprawie 

planowanych prac konserwatorskich w kościele parafialnym w Lwówku, 

− p. Jarosławem Komorowskim w sprawie remontu Orlika, 

− przedstawicielem firmy Maximus Broker w sprawie ubezpieczenia majątku, 

− p. Hubertem Sikorą Prezesem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku w sprawie 

modernizacji oczyszczalni ścieków w Lwówku, 

− p. Aleksandrą Olejniczak przedstawicielem firmy Abel Energy w sprawie budowy 

biometanowni w Komorowicach, 

− przedstawicielem firmy Hydrogaz i Waldemarem Piętą w sprawie realizacji inwestycji 

wodociągowej w Józefowie, 

− p. Wojciechem Wasilewskim „Region Wielkopolski” w sprawie promocji gminy Lwówek. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Nowotomyskiej Izby Gospodarczej, 

− „imieninach” wsi Zygmuntowo, 

− uroczystych obchodach Święta Narodowego 3 Maja w Lwówku, 

− obchodach 120-lecia istnienia jednostki OSP Brody, 

− Radzie Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku, 



− wręczeniu nagród podczas drużynowych mistrzostw Powiatu Nowotomyskiego 

w  teście Coopera, 

− podpisaniu umowy o dofinansowanie w ramach programu „Wielkopolska Przyjazna 

Zwierzętom”, 

− majówce z OSP Linie,  

− odsłonięciu rzeźby patronki Szkoły Podstawowej w Lwówku Emilii Sczanieskiej, 

− uroczystych obchodach Święta Patrona Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

w  Pakosławiu, 

− podpisaniu umów przez sołectwa w ramach projektu KOLD „Działaj Lokalnie”, 

− Powiatowej Galii Sportu w Nowym Tomyślu (kierownik OSiR) 

 

W imieniu Burmistrza, Sekretarz wziął udział w:  

− Powiatowych Obchodach Dnia Strażaka, 

− Jubileuszu 10-lecia powstania klubu strzeleckiego „Defendu” w Józefowie, 

− spotkaniu z pracownikami Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku z okazji Dnia 

Działacza Kultury, 

− festynie z okazji Dnia Dziecka w Zębowie i Posadowie, 

− wręczeniu nagród podczas XXVI Biegu im. Bronisława Malinowskiego w Chmielinku, 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (20) w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 3 maja 2025 r. dla 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lwówek w związku z obniżeniem wymiaru czasu 

pracy, 

− (21) w sprawie odwołania pełnomocnika do realizacji gminnego programu profilaktyki 

i  rozwiązywania problemów alkoholowych w Lwówku, 

− (22) powołania pełnomocnika do realizacji gminnego programu profilaktyki 

i  rozwiązywania problemów alkoholowych w Lwówku. 

− (23) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dotyczy zwiększenia planu dochodów 

i  wydatków o kwotę 70 056,00 tytułem otrzymanych dotacji celowych oraz dokonuje 

się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, 

− (24) w sprawie powołania komisji likwidacyjnej i nadania jej regulaminu działania, 

− (25) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Lwówek w zakresie „Letni wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej z terenu 

gminy Lwówek”, 



− (26) w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły 

i  Przedszkola im. Jana Pawła II w Brodach, 

− (27) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dot. zwiększenia planu dochodów 

i  wydatków o kwotę 43 408,00 tytułem otrzymanych dotacji celowych oraz dokonuje 

się zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

Ogłoszono / Rozstrzygnięto przetarg na: 

1. Wykonywanie usług przewozu autobusami dzieci i młodzieży do szkół i placówek 

oświatowych w Gminie Lwówek w okresie dwóch lat (w organizacji roku 

szkolnego 2025/2026, 2026/2027) – dowozy stałe. 

Wpłynęła 1 oferta: 

Usługi – Transport DACHMAR Marek Dach, Konin  

Cena zryczałtowana brutto za 1 km dowozu 7,18 zł. 

 

2. Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: „Letni 

wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy Lwówek” (termin 

składania ofert 11.06.2025) 


